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Veranstaltungsbericht

Veranstaltung: Vereinsmeisterschaften im Mehrkampf mit Rahmenwettbewerben

Veranstaltender Verein:

TV 1862 Leutershausen Datum der Veranstaltung: 4. Mai 2008

Norbert Riess Veranstaltungsort: Leutershausen
Tiefenthal 18 Kreis: Ansbach
91578 Leutershausen Bezirk: Mittelfranken
09823/634 Landesverband: Bayern

Wettkampfstatte: Sportzentrum der Stadt Leutershausen

Zeitmessung: Handzeithahme

Windmessung:  nein (Gegenwind)

Angetretene Teilnehmer:

Manner 03 mannl Jugend 00 Schiler 37
Frauen 00 weibl. Jugend 02 Schilerinnen 24
Gesamt 66

Eingesetzte Kampfrichter: 21 Beteiligte Vereine: 4

Technischer Leiter: Verbandsaufsicht:

Norbert Riess Jirgen Scheibenberger

Tiefenthal 18 Von-Weber-Stral3e 14

91578 Leutershausen 91522 Ansbach

Bemerkungen: keine

Die Richtigkeit der gemachten Angaben und der beigefugten Ergebnisliste bestétigen:

gez. gez.
Veranstaltungsleiter Verbandsaufsicht
Norbert Riess Jurgen Scheibenberger

Kreisschilerwart
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Turnverein 1862 Leutershausen

Ergebnisliste Maikranzchen 04.05.2008

Ménner M 65

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugel 5 kq)

1. Seyerlein Karlheinz TV Leutershausen 1940 ( 14,2 sec - 3,91
Ménner M 40

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugel 7,26 kq)

1. Schmidt Gunter TV Leutershausen 1966 ( 13,5 sec - 4,73
Méanner M 30

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugel 7,26 kq)

1. Sturm Norbert LG Kreis Ansbach 1976 ( 12,4 sec - 5,30
Schiler M14

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugel 4 kq)

1. Riess Hannes TV Leutershausen 1994 ( 14,1 sec - 3,74
2. Raab Florian TV Leutershausen 1994 ( 17,1 sec - 3,16
3. Bottiger Johannes TV Leutershausen 1994 ( 16,1 sec - 3,33

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Hochsprung, Ball)

1. Loos Jonathan TV Leutershausen 1994 ( 15,6 sec - 3,84
2. Korber Oliver TV Leutershausen 1994 ( 15,55 sec - 3,76
Schiler M13

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Hochsprung, Ball)

1. Neubert Leonard TV Leutershausen 1995 ( 10,9 sec - 4,20
2. Riess Christian TV Leutershausen 1995 ( 11,3 sec - 3,72
Schiler M12

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Hochsprung, Ball)

1. Bauer Simon TV Leutershausen 1996 ( 12,1 sec - 3,44
2. Betscher Christian TV Leutershausen 1996 ( 13,0 sec - 3,07
3. Wolf Nico TV Leutershausen 1996 ( 12,6 sec - 3,07
Schiler B

Vierkampf- Mannschaft

TV Leutershausen

Schiler M 11

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. DreRler Martin TV Leutershausen 1997 ( 8,5 sec - 3,46
2. Schmidt Julian TV Leutershausen 1997 ( 8,4 sec - 3,52
3. Joksch Patrick TV Leutershausen 1997 ( 8,7 sec - 3,22
4. Croner Daniel TV Leutershausen 1997 ( 9,4 sec - 2,84
5. Hardt Kevin TV Leutershausen 1997 ( 9,9 sec - 2,52
1.000 m-Lauf

1. Croner Daniel TV Leutershausen 1997
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Turnverein 1862 Leutershausen

Ergebnisliste Maikranzchen 04.05.2008

Schiler M 10
Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Gruber Leon TV Leutershausen
2. Luber Jo-Luca TV Leutershausen
3. Blattler Max TV Leutershausen
4. Wutz Simon TV Leutershausen
5. Volkmann Erik TV Leutershausen
6. Neumeyer Jakob TV Leutershausen
7. Mayer Jonas TV Leutershausen
1.000 m-Lauf

1. Volkmann Erik TV Leutershausen

2. Blattler Max TV Leutershausen
3. Wutz Simon TV Leutershausen
Schiiler C

Dreikampf- Mannschaft
TV Leutershausen |

TV Leutershausen I

Schiler M 9
Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Schiller Georg TV Leutershausen
1.000 m-Lauf

1. Schiller Georg TV Leutershausen
Schiler M 8

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Merklein Peter TSV Dinkelsbdihl
2. Gruber Paul TV Leutershausen
3. Bauer David TV Leutershausen
4. DreBler Stefan TV Leutershausen
5. Pfeifer Thilo TV Leutershausen
6. Grumann Nico TV Leutershausen
7. Langen Philipp TV Leutershausen
8. Rosenfeld Max TV Leutershausen
Schiler M 7

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Wutz Niklas TV Leutershausen
2. Wolf Luca TV Leutershausen
3. Mayer Tobias TV Leutershausen
4. Riess Lorenz TV Leutershausen
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Turnverein 1862 Leutershausen

Ergebnisliste Maikranzchen 04.05.2008

Schiler M 6

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)
1. Langen Hannes

TV Leutershausen

Schiler M 4
Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Oberseider Lukas TV Leutershausen

Schiler D

Dreikampf- Mannschaft
TV Leutershausen |

TV Leutershausen I

Weibliche Jugend B

2002 ( 11,6 sec

2004 ( 13,9 sec

- 2,33

- 1,89

(Gruber 719, Schiller 709, Bauer 709, DreR3ler 643, Pfeifer 634)

(Grumann 467, Langen P. 451, Langen H. 414, Wutz 284, Wolf 277)

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugel 4 kq)

1. Riess Julia TV Leutershausen

2. Mieke Hannah TV Leutershausen

Schilerinnen W 14

1992
1991

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugel 3 kq)

1. Betscher Anna TV Leutershausen

Schilerinnen W 13

1994

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Hochsprung, Schlagball)

1. Scheeler Isabel TV Dietenhofen

Schilerinnen W 12
Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Schiller Anne TV Leutershausen
2. Angene Sandra TV Leutershausen
3. Wipfler Raja TV Leutershausen
4. Volkmann Isabel TV Leutershausen
800 m-Lauf

1. Volkmann Isabel TV Leutershausen

Schilerinnen W 11
Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Merklein Sara TSV Dinkelsbdihl

2. Riess Paula TV Leutershausen
3. Kania Charlotte TV Leutershausen
4. Lang Tina TV Leutershausen
5. Genthner Paula TV Leutershausen

1995

1996
1996
1996
1996

1996

1997
1997
1997
1997
1997
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3:41,2 min
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Turnverein 1862 Leutershausen

Ergebnisliste Maikranzchen 04.05.2008

Schilerinnen W 9

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Croner Annika TV Leutershausen
2. Lang Anna-Lena TV Leutershausen
3. Genthner Ida TV Leutershausen
800 m-Lauf

1. Croner Annika TV Leutershausen

Schilerinnen W 8

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Thoma Katharina TV Leutershausen
2. Blattler Lotta TV Leutershausen
3. Diezinger Laura TV Leutershausen

Schilerinnen W 7

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)

1. Oberseider  Julia TV Leutershausen
2. Genthner Inken TV Leutershausen
3. Schmidt Jana TV Leutershausen
4. Lebkichner Nikola TV Leutershausen
5. Unger Melissa TV Leutershausen
6. Neumeier Miriam TV Leutershausen

Schilerinnen W 6

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagball)
1. Lenz

Anna TV Leutershausen

Schiler D

Dreikampf- Mannschaft
TV Leutershausen |
TV Leutershausen I

1999
1999
1999

1999

2000
2000
2000

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002

(Croner 804, Lang 743, Thoma 695, Blattler 647, Genthner Ida 628)
(Oberseider 569, Genthner Inken 530, Schmidt 470, Lebkiichner 415,

Diezinger
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